г-
сс
о_)
о
о

l

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.а?.2а25 Ns -п

Го
"rr""a"""

измеЕений в поста]
новлеЕие Правительства Астра-
ханской области от 06.06.201l
}ф 166-п

В соответствии с постановJIением Правительства Российской Федерации
от 13.02.2019 N9 142 (О подготовке управленческих кадров для организаций
народного хозяйства Российской Федерации в 20l8/l9 -2029lЗ0 }п{ебньrх годах
и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
06.06.201l Ns 166-П <Об Астраханской региональной комиссии по организации
подготовки управленческкх кадров для организаций народного хозяйства Рос-
сийской Федерации> следующие измененtuI:

1.1. В преамбуле постановления слова <в 2018/19 - 2O24l25 учебных го-
дах> заменить словЕlми кв 20l8/19 -2029lЗ0 уlебньrх год€rю).

1.2. Абзац второй пункта 2 постановления изложить в новой редакции:
(- орг€tнизации конкурсного отбора специzrлистов в Астраханской обла-

сти в соотвgtствии с Положепием о конкурсном отборе специалистов, работни-
ков органов и организаций, уполномоченных высшими исполнительными орга-
нами субъектов РоссиЙскоЙ Федерации осуществJUIть функции по организации
подготовки управленческих кадров, для подготовки в соответствии с Государ-
ственным планом подготовки управленrlеских кадров дJI,I организаций народ-

ного хозяйства РоссиЙской Федерации в 2018/19 - 2029/З0 1"rебньrх годах (да-

лее - ГосударственныЙ план), утвержденным постаЕовJIеЕием Правительства
Российской Федерации от l3.02.2019 Ns l42, квотами, определенными Мини-
стерством экономического развития Российской Федерации, явJIяющимся госу-

дарственным зЕlк€вчиком реаJIизации ГосударствевЕого пла}tа (далее - Государ-
ствевный заказчик), и рекомендациями Комиссии по организации подготовки

управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Фе-

дерации (да.пее - Комиссия);>.
1.3. В пункте 1.1 раздела 1 Положения об Астраханской региональной

комиссии по организации подготовки управленческих кадров дJIя организаций
народного хозяйстм Российской Федерации, утвержденного постrIновлением,

2

слова ((в 2018/19 - 2024125 учебных годах)) заменить словами (в 20l8l19 -
2029 lЗ0 уrебньrх годtlхD.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния,

И,о. вице-ryбернатора - председателя
Правительства Астраханской области И.В. Горина

Управление

дOryментациOннOrо
обклечения
и (0нтрOля

4с

оý
о

а,2

ое$аТОра